
_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     

 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

 

                    

                

  

 

 

  

Prot. n. 444/2016 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

AI SENSI DELL’ART. 98 D. LGS. 50/2016  

 

PROCEDURA APERTA, SECONDO IL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 60 E 95, 

COMMA 4 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO, IN CONSEGNA 

IMMEDIATA, DELLA FORNITURA DI CAMICI MONOUSO, IDROREPELLENTI, PER 

PROTEZIONE INDIVIDUALE, PER FRONTEGGIARE L’EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19, OCCORRENTI ALLE STRUTTURE SOCIO 

SANITARIE DELL’ASP IMMES E PAT 

NUMERO GARA: 7886458 – CIG: 844491437E 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi 

Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio 

OGGETTO: Affidamento della fornitura di camici monouso, idrorepellenti, per protezione 

individuale, per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da Covid-19, occorrenti alle Strutture 

socio sanitarie dell’ASP IMMeS e PAT. 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  

€ 600.000,00 (esente IVA) 

CPV principale: 33199000-1  

TIPOLOGIA DI PROCEDURA: aperta 

OFFERTE RICEVUTE: n. 15 

GRADUATORIA: 

Pos. Concorrente 
Ribasso % 

Prezzo complessivo (IVA 

esente) 

1 PLISSE’ SPA 22,20 € 466.800,00 

2 SPECIAL WEAR UK LTD  22,20 € 466.800,00 

3 DEVICE & TECH SRL  10,20 € 538.800,00  

 

In esito a presentazione di offerta migliorativa da parte dei concorrenti classificati a pari merito, si è 

addivenuti alla seguente graduatoria: 

 

 

 

 

         

 

 

  

  

  



_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     

 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

 

Pos. Concorrente 
Ribasso % 

Prezzo complessivo (IVA 

esente) 

1 SPECIAL WEAR UK LTD 34,20 € 394.800,00 

2 PLISSE’ SPA 30,40 € 417.600,00  

 

 

AGGIUDICATARIO:  

SPECIAL WEAR UK LTD Hemel Hemstead, 87A High Street, The Old Town, P.IVA GB 727505924  

VALORE FINALE DELL’APPALTO: € 394.800,00 (IVA esente) 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione AEP/133 del 06.11.2020 

SUBAPPALTO: No 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale 

Amministrativo Regionale per la Lombardia – Sezione Milano - Via Corridoni n. 39 – 20122 Milano. 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del 

D.Lgs. 50/2016, trasmessa in data 13.11.2020 

PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA: GUUE 2020/S 193-465824 del 5.10.2020 – GURI Vª 

Serie Speciale - Contratti Pubblici - n. 117 del 7.10.2020 

TRASMISSIONE AVVISO GUUE: 12.11.2020 

CONCLUSIONE DEI CONTRATTI: stipulazione in data 14 dicembre 2020  

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                               (dott. Ugo Ammannati) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Atto pubblicato su profilo committente in data 26.05.2021 


